YLEINEN TYOTTOMYYSKASSA YTK
TASE 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Ajoneuvot

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Joukkovelkakirjasijoitukset
Muut sijoitukset

Pysyvat vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Tilityssaamiset STM:Ita
Tilityssaamiset Tyollisyysrahastolta
Tilityssaamiset yrittajakassoilta
Vakuutusmaksusaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet
Muut arvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

31.12.2020 31.12.2019
831 194,96 150 547,21
1179 859,65
2011 054,61 150 547,21
71973,73 36 035,45
18 658,65 26 655,22
90 632,38 62 690,67

75087 615,80
485 000,00
446 258,77

84 437 477,91
504 340,22
623 781,10

76 018 874,57

78 120 561,56

19 238 125,06
9500 183,57
350 776,69
120 625,71
7311 094,07
1545 530,58

85565 599,23

85778 837,11

2292 247,74
12016 112,84
135 855,20
27 369,40
6950113,78
2883 770,81

38 066 335,68

24 305 469,77

0,00 910,47

4 205,63 4 205,63

4 205,63 5116,10

14 222 628,09 1703 940,30

52293 169,40

26 014 526,17

Vastaavaa yhteensa

130413 730,96

111793 363,28




VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Tasoitusrahasto
Tilikauden ylijaama/alijagama

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Tilitysvelka STM:lle
Tilitysvelka Tyollisyysrahastolle
Ennakonpidatysvelka korvauksista
Korvausvastuu
Muut velat
Siirtovelat

88 604 080,09 80 780 026,29
4364 154,71 7 824 053,80
92 968 234,80 88 604 080,09
256 351,04 213 905,31
6731 235,50 180 815,80
5976 240,64 8994 591,90
17 571 566,11 9318 192,45
3517 000,00 2 259 250,00
194 763,26 121 269,34
3198 339,61 2101 258,39
37 445 496,16 23189 283,19

Vastattavaa yhteensa

130413 730,96

111793 363,28




